
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午前09時00分 環境水道部上水道課

上水道システム機器リース（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 環境水道部上水道課上水道係

納入期限 平成30年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,381,600                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,400,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,397,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,463,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,381,600

（税込）         \1,492,128 うち消費税相当額           \110,528

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午前09時30分 教育委員会教育部防災食育センター

平成３０年度学校給食調理員用白衣等購入
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市防災食育センター（行橋市東大橋六丁目８番１号）

納入期限 平成30年 8月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏1         \1,141,600                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一2         \1,083,200                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治3         \1,058,400                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店　代表者　森本　彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）         \1,058,400

（税込）         \1,143,072 うち消費税相当額            \84,672

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午前10時00分 教育委員会教育部防災食育センター

児童・生徒用給食エプロン等購入
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市立各小・中学校

納入期限 平成30年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏1           \957,900                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一2           \923,400                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治3           \895,430                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店　代表者　森本　彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）           \895,430

（税込）           \967,064 うち消費税相当額            \71,634

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午前10時30分 環境水道部下水道課

下水道数量計算システム賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央１－１－１

期間 平成30年 9月 1日　から　平成35年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1                                     辞退

㈱キューコーリース　代表取締役社長　久木元
　孝行

2                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　依田　茂3                                     辞退

東京センチュリー㈱　福岡営業部　福岡営業部
長　永田　勝己

4                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

5           \236,900                   落札

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

6           \244,250                   

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
㈱　代表取締役　神代　顕彰

7                                     辞退

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　松
本　洋一郎

8           \240,300                   

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

9                                     辞退

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　寺嶋　睦

福岡県福岡市博多区下呉服町１番１号

（２）落札額 （税抜）           \236,900

（税込）           \255,852 うち消費税相当額            \18,952

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

沓尾漁港整備事業(市単独) 沓尾漁港 境界確定測量委託
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字沓尾

期間 平成30年 7月31日　から　平成31年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1        \11,100,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2        \10,900,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3        \11,000,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲4        \11,000,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美5        \11,100,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀

行橋市宮市町１番１８号

（２）落札額 （税抜）        \10,900,000

（税込）        \11,772,000 うち消費税相当額           \872,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,400,000

（税込）        \12,312,000 うち消費税相当額           \912,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午前11時30分 都市整備部都市政策課

用地測量業務委託（長浜公園整備事業）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市行事四丁目

期間 平成30年 7月31日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \5,000,000                   落札

栗原プランニング㈲　取締役　栗原　幸児2         \5,110,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀3         \5,300,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博4         \5,100,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一5         \5,100,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　高瀬　秀樹6         \5,100,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲7         \5,110,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美8         \5,150,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一

行橋市大字東徳永２１番地５

（２）落札額 （税抜）         \5,000,000

（税込）         \5,400,000 うち消費税相当額           \400,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,345,000

（税込）         \5,772,600 うち消費税相当額           \427,600

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午後01時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋中学校空調整備工事監理業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目１１番１号

期間 平成30年 7月31日　から　平成31年12月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \3,500,000                   落札

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

2         \5,250,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也3         \4,800,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二4         \5,900,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳

行橋市行事四丁目２０番３６号

（２）落札額 （税抜）         \3,500,000

（税込）         \3,780,000 うち消費税相当額           \280,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,985,000

（税込）         \6,463,800 うち消費税相当額           \478,800

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午後02時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

泉中学校空調整備工事監理業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市西泉五丁目７番１号

期間 平成30年 7月31日　から　平成32年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治1         \3,950,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         \4,100,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         \2,680,000                   落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典4         \4,224,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦

行橋市北泉四丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）         \2,680,000

（税込）         \2,894,400 うち消費税相当額           \214,400

（３）予定価格 （税抜）         \5,174,000

（税込）         \5,587,920 うち消費税相当額           \413,920

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

今元中学校空調整備工事監理業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字今井８９６番地１

期間 平成30年 7月31日　から　平成31年12月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

1         \4,100,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博2         \4,000,000                   落札

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

3         \4,020,000                   

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣4         \4,030,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博

行橋市大字道場寺１５０７番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,320,000 うち消費税相当額           \320,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,137,000

（税込）         \4,467,960 うち消費税相当額           \330,960

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

平成30年度特定防衛施設周辺整備事業　土地評価業務委託(長井)
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字長井

期間 平成30年 7月31日　から　平成30年 9月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1           \930,000                   落札

㈱熊野建築設計　行橋営業所　所長　熊野　慶
一

2           \970,000                   

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

3           \945,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　石瀧　修司

4           \950,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所長　今田　万佐生

行橋市中央二丁目５番１３号

（２）落札額 （税抜）           \930,000

（税込）         \1,004,400 うち消費税相当額            \74,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月24日　　午後03時30分 都市整備部土木課

児童遊園遊具等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（市内一円）

期間 平成30年 7月31日　から　平成30年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州体育施設　代表取締役　頓宮　正敏1         \1,340,000                   

後藤体器㈱　代表取締役　後藤　芳正2         \1,340,000                   

㈱スポーツテックノア　代表取締役　長尾　秀
雄

3         \1,300,000                   落札

タカオ㈱　代表取締役　髙尾　典秀4         \1,390,000                   

遊景産業㈱　代表取締役　佐田　直樹5         \1,380,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱スポーツテックノア　代表取締役　長尾　秀雄

大分県日田市大字三和２７１９番地６

（２）落札額 （税抜）         \1,300,000

（税込）         \1,404,000 うち消費税相当額           \104,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


